[image: image1.jpg]

                                  МО АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ МО
                     «КОКШАЙСК СЕЛА АДМИНИСТРАЦИЙ»                           «КОКШАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                 ПУНЧАЛЖЕ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от  30 апреля 2013 года № 89

Об утверждении Положения
о представлении лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь п.3.9 Положения об Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», Администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению 1.

2. Утвердить Типовую форму трудового договора с руководителем муниципального учреждения, согласно приложению 2.

3. Утвердить формы:

-  Справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на работу на должность руководителя  муниципального учреждения, согласно приложению 3;

- Справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения, согласно приложению 4.

- Справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения, согласно приложению 5.

- Справку о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения, согласно приложению 6.

4.  Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на   главного специалиста Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Иванову Л.Н.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»
	                                  П.Н.Николаев